
17Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.552
<#ABC#542673#17#623965>

EXTRATO DE TERMO ADITIVO DE CONTRATO CHAMADA 
PÚBLICA 001/2025 - 1º SEMESTRE/2025
Contrato nº 002/2025/CHAMADA PUBLICA 001/2025. PROCESSO 
nº: 202400006120552. UNIDADE ESCOLAR CEPI DOM PEDRO 
II; Contratante: Conselho Escolar do Colégio Estadual Dom Pedro 
II - Unir e Educar. CNPJ: 00.668.646/0001-41 Contratada: Arlene 
Batista Silveira Guimarães CPF: 019.785.821-02 OBJETO: 
Fornecimento de gêneros alimentícios para a Merenda Escolar. 
VALOR:  R$ 1.016,50 (hum mil e dezesseis reais e cinquenta 
centavos) VIGÊNCIA: 2(dois) meses, contados a partir da data da 
assinatura. DATA DE ASSINATURA:   23/05/2025.
JOSE NETO DE OLIVEIRA FELIPPE
Presidente do Conselho Escolar
<#ABC#542673#17#623965/>

Protocolo 542673
<#ABC#542677#17#623970>

EXTRATO DE CONTRATO

Processo nº: 2025.0000.604.0801
Assunto: Contrato de Fornecimento nº 002/2025, que entre si 
celebram o Estado de Goiás, por intermédio do Conselho Escolar 
Colégio Estadual CEPI Doutor Dirceu Ferreira de Araújo - CNPJ 
Nº36.779.560/0001-33 e a pessoa jurídica Lindomar Hermínio Alves 
- ME, CNPJ: 12565.713/0001-81.
Do Objeto: Contratação de empresa para fornecimento de gêneros 
alimentícios para a Alimentação Escolar, com o intuito de atender 
às necessidades do Conselho Escolar Colégio Estadual CEPI 
Doutor Dirceu Ferreira de Araújo, no município de Planaltina Goiás, 
conforme documentação apresentada nos autos. Da Modalidade: 
DISPENSA EMERGENCIAL Nº001/2025, art. 75, II, da Lei Federal 
nº 14.133/21. Do Preço: Terá o valor de 61.183,13(sessenta e 
um   mil e cento e oitenta e três reais e treze centavos). Dotação 
Orçamentaria:FNDE2024.2401.12.306.1008.2019.03.155
20109.50 .0000TE2024.2401.12 .306 .1008.2019.03 .176
10156.50.0000. Da Vigência: O contrato vigerá pelo prazo de 
02(meses), a partir de 18/03/2025. Da Publicação: Deverá ser 
publicado por extrato no Diário Oficial do Estado de Goiás. Da Data 
da Assinatura: 19/05/2025.

Leila Inácio Borges
PRESIDENTE DO CONSELHO ESCOLAR

<#ABC#542677#17#623970/>

Protocolo 542677
<#ABC#542764#17#624069>

AVISO DE RESULTADO DE DISPENSA ELETRÔNICA
DISPENSA DE LICITAÇÃO - COM COTAÇÃO ELETRÔNICA - 

Código 113488
CONTRATAÇÃO Nº 007/2025 - SEDUC

PROCESSO N° 202500005008903
Pelo presente instrumento,  considerando os procedimentos relativos 
à Contratação de serviços de empresa especializada em material 
de saúde, mediante Dispensa Eletrônica, referente ao processo de 
contratação nº 113488 / 2025 e processo SEI nº 202500005008903, 
quando o agente da contratação direta e os membros da equipe 
de apoio, indicados pela Portaria de Designação de Funções, se 
reuniram em atendimento às disposições contidas no instrumento 
convocatório, juntamente com os fornecedores credenciados, 
chegaram ao seguinte resultado:
Empresas: APGYN DISTRIBUIDORA HOSPITALAR LTDA -
47.761.551/0001-31, itens 01 e 12, no valor total de R$ 772,04; 
Itens 02, 04, 05, 10, 11, LEADERSHIP PRODUTOS PARA SAUDE 
E PESQUISAS LTDA - CNPJ 51.885.451/0001-94, no valor de R$ 
4.654,18; item 03 EXITO COMERCIO E SERVICOS LTDA - CNPJ
54.141.069/0001-64, valor total de
R$ 43,09; Itens 06, 07, 08, no valor total de R$ 2311,95.
Assim, determino a divulgação da presente contratação no sistema 
eletrônico de contratações estaduais - SISLOG, nos termos do art. 9º 
da Instrução Normativa nº 5/2023-SEAD, com a posterior publicação 
do contrato decorrente, que será publicado nos termos do artigo 94 
da Lei federal nº 14.133, de 01 de abril de 2021 e art. 11 da Instrução 
Normativa nº 5/2023-SEAD.

JUSSANE AUGUSTO FONTINELE
Agente de Contratação Direta

<#ABC#542764#17#624069/>

Protocolo 542764

<#ABC#542672#17#623963>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E 
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA Nº 005/2025
O Conselho Escolar Adelvina Flores Ribeiro da Unidade Colégio 

Estadual Adelvina Flores Ribeiro, torna público que às 10h horas, 
do dia 09/06/2025, encerraram-se os procedimentos relativos à 
contratação de empresa para Engenharia, mediante DISPENSA, 
com fundamento no art. 75, I, da Lei Federal nº 14.133/21, referente 
ao processo de contratação de empresa para prestação de serviços 
de manutenção, processo SEI nº 2025.0000.601.0578,  quando o 
Agente da Contratação Direta e os membros da Equipe de Apoio, 
indicados pela Portaria de Designação de Funções, se reuniram 
em atendimento às disposições contidas no Termo de Referência, 
juntamente com o fornecedor credenciado, chegaram ao seguinte 
resultado:

Empresa F L DA S GONÇALVES CNPJ nº 36.018.847/0001-40 
- valor total R$ 59.787,28. Considerando que o procedimento de 
seleção do fornecedor foi realizado atendendo aos preceitos da Lei 
Federal nº 14.133 de abril de 2021. Considerando que foi divulgado o 
resultado com o licitante mais bem classificado, ao qual foi declarado 
vencedor no respectivo, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR o 
presente certame, nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133 
de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de 
fevereiro de 2023.

Cristalina-Go, aos 09 dias do mês de junho de 2025.
Presidente do Conselho Escolar Adelvina Flores Ribeiro

<#ABC#542672#17#623963/>

Protocolo 542672
<#ABC#542752#17#624054>

AVISO DO ATO DE TERMO DE JULGAMENTO E 
HOMOLOGAÇÃO

DISPENSA
Às 15:00 horas, do dia 10/06/2025, encerraram-se os 

procedimentos relativos à contratação de Serviços de reparos 
na infraestrutura do CEPMG Rosa Turísco de Araújo, mediante 
DISPENSA, com fundamento no art. 75, I, da Lei Federal nº 
14.133/21, referente ao processo de contratação processo SEI nº 
202500006038220, quando o agente da contratação direta e os 
membros da equipe de apoio, indicados pela Portaria de Designação 
de Funções, se reuniram em atendimento às disposições contidas 
no Termo de Referência, juntamente com o fornecedor credenciado, 
chegaram ao seguinte resultado:

Descrição do item
Serviços de reparos nos banheiros.

Período (Meses) 1
Quantidade 1
Unidade serviço (s)
CPF/CNPJ 44.478.603/0001-79
Fornecedor Marrom Construtora
Valor Total R$ 30.108,79

 Considerando que o procedimento de seleção do fornecedor foi 
realizado atendendo aos preceitos da Lei Federal nº 14.133 de abril 
de 2021. Considerando que foi divulgado o resultado da sessão 
pública com o licitante mais bem classificado, ao qual foi declarado 
vencedor no respectivo lote, decido ADJUDICAR e HOMOLOGAR 
o presente certame, nos termos do art. 72 da Lei Federal nº 14.133 
de abril de 2021 e art. 27 do Decreto Estadual nº 10.211 de 06 de 
fevereiro de 2023.

Presidente do Conselho
Celma Maria Aguiar de Souza

<#ABC#542752#17#624054/>

Protocolo 542752

Secretaria de Estado de Esporte e Lazer
<#ABC#542671#17#623959>

AVISO ADIAMENTO PREGÃO Nº 01/2025 - SEEL
A Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, torna público o adiamento 
“sine die” do Pregão Eletrônico n° 01/2025 - contratação 
112247 - SISLOG, cujo objeto refere-se à contratação de empresa 
especializada na prestação de serviços continuados de Vigilância 
Armada, diurna e noturna, de segunda a domingo em escala de 
12x36, com rondas motorizadas por carro ou moto, com utilização de 
arma letal (armas de fogo),bem como equipamentos (tonfa, algemas, 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: cde7b672



18Diário OficialGOIÂNIA, QUARTA-FEIRA, 11 DE JUNHO DE 2025
ANO 188 - DIÁRIO OFICIAL/GO N° 24.552

etc.), que compreenderá o fornecimento de mão de obra, uniformes, 
EPI’s, e equipamentos necessários e adequados à execução dos 
serviços visando a segurança dos bens e valores da sede e praças 
esportivas da Secretaria de Estado de Esporte e Lazer, com data e 
horários inicialmente previstos para 12/06/2025, às 9:30h, conforme 
a publicação ocorrida no dia 28/05/2025 no DOE, nº 24.542, pag. 
121, em razão de alterações no Termo de Referência.

Goiânia, 10 de junho de 2025.

Ana Paula de Moraes
Presidente da CPL

<#ABC#542671#18#623959/>

Protocolo 542671

Secretaria de Estado da Segurança Pública 
-  SSP

<#ABC#542543#18#623817>

PORTARIA Nº 640, DE 9 DE JUNHO DE 2025

Retorna militar da reserva remunerada para 
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, incisos II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 
2019; com fundamento na Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro 
de 1975, especialmente em seu art. 92, e na Lei estadual nº 20.763, 
de 30 de janeiro de 2020; bem como no que consta no Processo SEI 
nº 202500002071598, resolve:

Art. 1º  Retornar para a inatividade, a partir de 5 de junho 
de 2025, o 2º Tenente PM *550* MÁRCIO ROSA CUNHA, inscrito 
no CPF nº ***.381.126-**, da reserva remunerada, convocado 
transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por meio da 
Portaria nº 1111/2016/SSP (SEI nº 75439475).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao 
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais 
providências que o caso requer.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#542543#18#623817/>

Protocolo 542543
<#ABC#542545#18#623819>

PORTARIA Nº 641, DE 9 DE JUNHO DE 2025

Retorna militar da reserva remunerada para 
a inatividade.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA 
PÚBLICA, no uso da competência que lhe foi delegada pelo art. 
1º, incisos II e IV, do Decreto estadual nº 9.382, de 8 de janeiro de 
2019; com fundamento na Lei estadual nº 8.033, de 2 de dezembro 
de 1975, especialmente em seu art. 92, e na Lei estadual nº 20.763, 
de 30 de janeiro de 2020; bem como no que consta no Processo SEI 
nº 202500002071617, resolve:

Art. 1º  Retornar para a inatividade, a partir de 5 de junho de 
2025, o 2º Sargento PM *752* LUIZ MÁRIO DOS SANTOS, inscrito 
no CPF nº ***.350.741-**, da reserva remunerada, convocado 
transitoriamente para o serviço ativo da Polícia Militar por meio da 
Portaria nº 0876/2018/SSP (SEI nº 75438582).

Art. 2º  Determinar o encaminhamento desta Portaria ao 
Comando-Geral da Polícia Militar para conhecimento e demais 
providências que o caso requer.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor na data de sua 
publicação.

RENATO BRUM DOS SANTOS
<#ABC#542545#18#623819/>

Protocolo 542545

<#ABC#542777#18#624085>

INSTRUÇÃO NORMATIVA Nº 1 / 2025

Institui a Política de Privacidade e Proteção 
de Dados Pessoais no âmbito da Secretaria 
de Estado da Segurança Pública de Goiás.

O SECRETÁRIO DE ESTADO DA SEGURANÇA PÚBLICA 
DE GOIÁS, no exercício das atribuições constitucionais e legais que 
lhe são conferidas pela Lei estadual nº 21.792, de 16 de fevereiro 
de 2023, e pelo Decreto de 5 de abril de 2022, publicado no Diário 
Oficial do Estado nº 23.772, considerando o disposto no artigo 
5º, inciso LXXIX, da Constituição Federal de 1988; na Lei federal 
nº 13.709, de 14 de agosto de 2018, conhecida como Lei Geral 
de Proteção de Dados Pessoais (LGPD); no Decreto estadual nº 
10.092/2022, que regulamenta a aplicação da LGPD no âmbito da 
administração pública direta e indireta do Poder Executivo estadual; 
em observância à Cartilha expedida pela Controladoria-Geral do 
Estado e pelo Comitê Gestor de Proteção de Dados Pessoais, que 
contém importantes conceitos e informações sobre a aplicação 
da LGPD; e, ainda, as informações constantes no Processo nº 
202400016023160, resolve:

CAPÍTULO I
DISPOSIÇÕES GERAIS

Art.1º  Fica instituída a Política de Privacidade e Proteção de 
Dados Pessoais no âmbito da Secretaria de Estado da Segurança 
Pública de Goiás - SSPGO.

Art. 2º  A Política de Privacidade e Proteção de Dados 
Pessoais regulamenta a proteção de dados nas atividades finalísticas 
e administrativas da Secretaria de Estado da Segurança Pública de 
Goiás, bem como define competências e responsabilidades relativas 
ao manuseio de ativos de informação em conformidade com a 
legislação vigente, as especificidades da instituição, os valores 
éticos e com as melhores práticas de segurança da informação.

Parágrafo único. Considera-se tratamento de dados 
toda operação realizada com dados pessoais, como as que se 
referem a coleta, produção, recepção, classificação, utilização, 
acesso, reprodução, transmissão, distribuição, processamento, 
arquivamento, armazenamento, eliminação, avaliação ou controle 
da informação, modificação, comunicação, transferência, difusão ou 
extração.

CAPÍTULO II
DOS PRINCÍPIOS E DIRETRIZES PARA TRATAMENTO DE 

DADOS

Art. 3º  A aplicação desta Política e as atividades de 
tratamento de dados pessoais, em meio físico ou digital, devem 
ser pautadas pela boa-fé e pela observância aos princípios da 
finalidade, adequação, necessidade, livre acesso, qualidade dos 
dados, transparência, segurança, prevenção, não discriminação, 
responsabilização e prestação de contas, nos termos do art. 6º da 
Lei nº 13.709, de 14 de agosto de 2018 (Lei Geral de Proteção de 
Dados - LGPD).

Art. 4º  O tratamento de dados pessoais pela Secretaria 
de Estado da Segurança Pública de Goiás deve ser realizado 
para o atendimento de sua finalidade pública, com o objetivo de 
dotar as unidades da sua estrutura organizacional de princípios, 
diretrizes, critérios e instrumentos aptos a assegurar o controle, 
disponibilidade, integridade, confidencialidade e autenticidade 
dos dados, informações, documentos, conhecimentos produzidos 
e/ou armazenados sob a guarda ou transmitidos por qualquer 
meio ou recurso da SSPGO, protegendoos contra ameaças e 
vulnerabilidades.

Art. 5º  São objetivos específicos da Política de Privacidade 
e Proteção de Dados Pessoais no âmbito da Secretaria de Estado 
da Segurança Pública de Goiás - SSPGO:

I - contribuir para a segurança da informação da instituição, 
do servidor e da sociedade por meio da orientação das 

                 DIARIO OFICIAL DO ESTADO DE GOIAS Assinado digitalmente pela ABC - AGENCIA BRASIL CENTRAL                    CODIGO DE AUTENTICACAO: cde7b672



MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 (62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S-10 cab. dupla advan-
tage 2.4 2008/2009 preta 
completa R$37.900,00 
F: (62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN Acessível 14/14 
completa, carro e per-
missão F:(62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-----------------------------
GOL G4 2013/2013 1.0 
branco, 2 pts completo 
R$17.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 2013/ 2014 
1.0 flex prata completo 
com 27000km rodados 
R$28.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
HYUNDAI/I 30 2010/ 
2010 2.0 gasolina auto-
mático preto com teto 
solar completo R$37. 
500,00 (62) 3280-8411/ 
(62) 99988-3838 
-------------------------------
COROLLA XEI automati-
co preto completo 2010/ 
2011 flex R$ 52. 900,00 
F: 3512-2588
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, trava 
elétrica, alarme F:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
ASTRA 01/01 prata gl 
1.8 hatch completo pneus 
novos conservado só 
R$12.900,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
ASTRA 07/07 prata hatch 
2.0 advantage com pleto 
R$23.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 10/11 preta rodeio 
2.4 flex completa pneus 
novos só R$45.900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
COBALT 12/13 bran-
co 1.4 ltz só 20 mil km 
seminovo R$35.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
SPIN 12/13 prata 1.8 
ltz automática 7lugares 
revisada só R$42.800,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:(62) 3280-8411/ (62) 
99988-3838 
-------------------------------
S10 09/10 PRATA 2.8 
DIESEL COLINA COMPLE-
TA R$51.900,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
3280-8411/ (62) 99988-
3838 
-------------------------------
S10 10/10 preta 2.4 
flex executive pneus 
novos R$48. 900,00 
F:3213-4848 whatsa-
pp:8438-7649
-------------------------------
XSARA picasso 08/08 
preto 2.0 automático ex-
clusive conservado R$26 
.800,00 F: 3213-4848 
whatsapp:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 13/13 branco 1.4 
attractive só 17 mil km 
seminovo completíssimo 
R$36. 990,00 F:3213-
4848 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
PUNTO 09/10 preto 
1.4 elx completo pneus 
novos conservado só 
R$25.500,00 F:(62) 3280-
8411/ (62) 99988-3838 

FIORINO 14/14 branca 
completa só 20 mil km 
seminova R$40.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ESCORT 98/98 gl 1.8 ze-
tec apenas R$5.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 06/07 pre-
ta 1.6 xlt completa R$22 
.900,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838  
-------------------------------
RANGER 13/14 prata 2.2 
diesel 4x4 xl 150cv úni-
co dono R$72.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT 11/12 ver-
melha 1.6 freestyle com-
pleta só R$36.300,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RANGER 04/05 prata 2.8 
xlt diesel completa pneus 
novos R$36.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
ECOSPORT Nova 13/14 
Branca 1.6 Freestyle Com 
pletíssima Semi nova 
R$54.800,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA CIVIC 03/03 
preto 1.7 lx completo + 
couro R$15.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HB20 12/13 prata 1.0 
comfort seminovo 20 mil 
km + rodas 17 + multi-
mídia R$35.990,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HONDA XRE 13/14 azul 
300cc seminova R$12 
.800,00 F:3213-48 48 
whatsapp: 9915-3466
-------------------------------
HONDA CITY 09/10 
cinza 1.5 ex automático 
conservado R$ 40.900,00 
F:F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HONDA NEW CIVIC 08/ 
08 cinza 1.8 lxs automá-
tico R$34.500,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
NEW CIVIC 07/07 pra-
ta 1.8 lxs automático + 
couro R$37.900,00 F:F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

SANTANA 96/97 Pra-
ta 2000 C/ Ar + Dh 
R$8.800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
NISSAN FRONTIER 
14/14 prata 2.5 platinum 
diesel top automática re-
visada só R$99.500,00 
F:3280-8411
-------------------------------
NISSAN TIIDA 08/08 
preto 1.8 sl automático + 
teto solar + couro pneus 
novos só R$26.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
KIA CERATO 11/11 
branco 1.6 ex3 auto-
mático seminovo pneus 
novos R$40.800,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
SANDERO 12/12 bege 
1.0 authentique básico 
pneus novos 37 mil Km 
R$20.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
HILUX 12/12 preta 3.0 
diesel srv automática 
4x4 único dono revisada 
R$105.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
RENAULT DUSTER 
13/14 prata 1.6 expres-
sion apenas R$32.800,00 
URGENTE! F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
RENAULT FLUENCE 
11/12 preto 2.0 dynami-
que pneus novos R$43. 
800,00 F: 3280-8411 
whatsapp:(62) 99988-
3838 
-------------------------------
UNO MILLE 2009/2010 
1.0 flex cinza vidro, tra-
va elétrica, alarme F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
MERIVA JOY 2007/2007 
1.4 flex cinza completa 
R$21 .900,00 3512-2588
-------------------------------
SANDERO 08/09 preto 
1.6 privilege completo + 
couro só R$17.900,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
TOYOTA HILUX 10/11 
preta 3.0 diesel srv auto-
mática 4x4 pneus novos 
R$88.500,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
NOVO COROLLA 14/15 
prata 2.0 xei automáti-
co seminovo 20 mil km 
revisado R$79.500,00 F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
VOYAGE 14/15 branco 
1.6 highline seminovo 11 
mil km completí ssimo 
R$44.900,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
COROLLA 07/07 preto 
1.8 xli completo + couro 
+ multimídia R$28.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
HILUX SW4 14/15 bran-
ca seminova 3.0 diesel au-
tomática 4x4 srv 7 lugares 
20mil km R$173.500,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 

SANDERO 12/13 prata 
1.6 stepway automático 
única dona 20 mil km 
pneus novos R$37.800,00 
F: 3280-8411 whatsa-
pp:(62) 99988-3838 
-------------------------------
S10 Pick-up LT 2.4 f.po 
wer 4X2 cam. simples 
2012/13 completa F: 
3280-8411 whatsapp:(62) 
99988-3838 
-------------------------------
GOL 10/11 g5 preto 1.0 
completo R$21.900,00 
F:3213-4848
-------------------------------
FIAT PALIO WEEKEND 
ELX 1.4 Flex 2010/2010 
R$25.000,00 F: 3280-
8411 whatsapp:(62) 
99988-3838

Veículos

BRASIL, 2 DE JUNHO DE 2025 ANO 16, n° 3743


